公共工程重點項目抽查檢驗管制總表

工程名稱：
製表日期：   年   月   日
	序 號
	重點項目名稱
	檢驗項目
	檢驗頻率
	契約數量
	應抽驗數量
	已進場或已施作之數量
	已抽驗數量
	合格數量
	不合格數量
	備 註

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

填表說明：1.本表應由監造單位製表(詳填第2~5欄)並附於監造計畫送請主辦機關核定。 2.承包廠商應仔細比對項目、頻率及數量後附於品質計畫送請監造單位核定。

3.監造單位應於開工後每週填報本表1次(詳填第6~10欄)倂同監造報表送請主辦機關備查。

監造單位製表人員（簽名）：                                          監造單位主管（核章）：

第   頁 共   頁